r

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021 лъ 169

р.п. Линево

Об исключении обrцества с ограниченной ответотвонностью
<Сибирская тепло-энергетическая компания)
в статусе единой теплоснабжающей организации
из схемы теплоснабжения рабочего поселка
Линево Искитимского района
Новосибирской Ьбласти

В связи с лишением общества с ограниченной ответственностью

<<Сибирск€uI тепло - энергетическая компания>> статуса Единой теплоснабжающей

организации постановлением J\Ъl от 11 .О|.2О2lг., проведением процедуры выбора

Единой теплоснабжадощей организации и присвоением статуса Единой

теплоснабжаютцей организации муниципшIьному унитарному предприrIтию

<<Расчетно-кассовый центр р.п. Линево>> (МУП (РКЦ р.п. Линево>)

постановлением м161 от 23.08.202 1г.

.ПосТАНоВЛЯЮ:

1. Исключить общество с ограниченной ответственностью <<Сибирская

тепJIо - эЕергетическ€uI компанил (ИНН 5405450938, ОГРН 1\25476039094) из

деЙствующей схемы теплоснабжения рабочего поселка Линево Искитимского

раЙона Новосибирской области в статусе Единой теплоснабжающей организации

с 01 августа202Iг.

2. Определить в действующей схеме теплоснабжения рабочего поселка

Линево Искитимского района Новосибирской области МУП (РКЦ р.п. Линево)) в

статусе Единой теплоснабжающей организации.

3. Единая теплоснабжающая организациr{ акту€Lлизирует схему

теплоснабжения рабочего поселка Линево Искитимского раЙона НовосибирскоЙ

области и предоставляет на согласование в администрацию рабочего поселка

Линево Искитимского района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене

муницип.Llrьного образования р.п. Линево.

5. Щанное постановление всryпает в законную силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставJuIю за собой.

Глава р.п. Линево Д.А. Грушевой

i

il,
I
ýi

hн
Fr
&l